
UCHWAŁA Nr 390 / 7818 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia kontroli pozaplanowej w Regionalnym Ośrodku 

Polityki Społecznej w Rzeszowie w zakresie działalności Ośrodka 
Adopcyjnego. 

 

Na podstawie art. 175 a ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i systemie pieczy zastępczej (t .j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli pozaplanowej w Regionalnym Ośrodku Polityki 

Społecznej w Rzeszowie w zakresie działalności Ośrodka Adopcyjnego. 

 

§ 2 

 

Kontrola obejmować będzie realizację zadań Ośrodka Adopcyjnego takich jak: 

kwalifikowanie dzieci zgłoszonych do przysposobienia oraz sporządzanie dla dziecka 

zakwalifikowanego do przysposobienia diagnozy psychologicznej i pedagogicznej 

oraz gromadzenie aktualnych informacji o stanie zdrowia dziecka, dobór rodziny 

przysposabiającej właściwej ze względu na potrzeby dziecka, przeprowadzanie badań 

pedagogicznych i psychologicznych kandydatów do przysposobienia dziecka, 

prowadzenie działalności diagnostyczno-konsultacyjnej dla kandydatów do 

przysposobienia dziecka, wspieranie psychologiczno-pedagogiczne kandydatów do 

przysposobienia dziecka oraz osób które przysposobiły dziecko, organizowanie 

szkoleń dla kandydatów do przysposobienia dziecka, prowadzenie dokumentacji  

z zakresu wykonywanych zadań. 

 

§ 3 

 

Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się Agnieszkę Rokowską Esenbağ, głównego 

specjalistę w Oddziale nadzoru nad podmiotami leczniczymi w Departamencie 

Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 4 

 

Kontrola przeprowadzona będzie w terminie do 30 czerwca 2022 r.  

 

 



§ 5 

 

W uzasadnionych przypadkach upoważnia się Marszałka Województwa do zmiany 

terminu określonego w § 4. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały zleca się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


